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Extrato por período
Cliente: GAIA GRUPO APOIO IND AUTISTA

Conta: 2741 | 003 | 00002024-8

Data: 03/04/2023 - 10:20

Mês: Março/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

01/03/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

02/03/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

03/03/2023 261839 PAG BOLETO 3.119,80 D 3.119,80 D

03/03/2023 491533 PG LUZ/GAS 151,80 D 3.271,60 D

03/03/2023 492440 PG LUZ/GAS 509,62 D 3.781,22 D

03/03/2023 518677 PAG AGUA 59,25 D 3.840,47 D

03/03/2023 115506 ENVIO TED 5.174,42 D 9.014,89 D

03/03/2023 115506 DOC/TED INTERNET 11,00 D 9.025,89 D

03/03/2023 727220 RESG AUTOM 9.025,89 C 0,00 C

03/03/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

06/03/2023 864533 PAG FONE 172,58 D 172,58 D

06/03/2023 865075 PAG FONE 77,84 D 250,42 D

06/03/2023 865589 PAG FONE 74,02 D 324,44 D

06/03/2023 866075 PAG FONE 110,97 D 435,41 D

06/03/2023 866632 PAG FONE 281,58 D 716,99 D

06/03/2023 727220 RESG AUTOM 716,99 C 0,00 C

06/03/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

07/03/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

08/03/2023 000001 CRED TED 59.876,07 C 59.876,07 C

08/03/2023 081138 ENVIO PIX 78,11 D 59.797,96 C

08/03/2023 081344 TEV MESM T 114,72 D 59.683,24 C

08/03/2023 000000 SALDO DIA 59.683,24 C

09/03/2023 244669 APLICACAO 59.683,23 D 0,01 C

09/03/2023 423442 PG PREFEIT 333,21 D 333,20 D

09/03/2023 727220 RESG AUTOM 333,20 C 0,00 C

09/03/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

10/03/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

13/03/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

14/03/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

15/03/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

16/03/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
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17/03/2023 171328 CRED TEV 239,37 C 239,37 C

17/03/2023 171410 CRED TEV 243,17 C 482,54 C

17/03/2023 280903 PAG BOLETO 350,00 D 132,54 C

17/03/2023 440022 PAG DARF 132,70 D 0,16 D

17/03/2023 440167 PAG DARF 704,19 D 704,35 D

17/03/2023 804534 PG PREFEIT 257,08 D 961,43 D

17/03/2023 171416 TEV MESM T 847,82 D 1.809,25 D

17/03/2023 727220 RESG AUTOM 1.809,25 C 0,00 C

17/03/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

20/03/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

21/03/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

22/03/2023 284536 PAG BOLETO 159,81 D 159,81 D

22/03/2023 285236 PAG BOLETO 91,59 D 251,40 D

22/03/2023 286944 PAG BOLETO 145,82 D 397,22 D

22/03/2023 341004 PAG BOLETO 733,16 D 1.130,38 D

22/03/2023 341587 PAG BOLETO 1.750,32 D 2.880,70 D

22/03/2023 221449 TEV MESM T 825,34 D 3.706,04 D

22/03/2023 221450 TEV MESM T 218,80 D 3.924,84 D

22/03/2023 221512 ENVIO PIX 3.441,04 D 7.365,88 D

22/03/2023 221513 ENVIO PIX 2.597,14 D 9.963,02 D

22/03/2023 221514 ENVIO TEV 1.610,85 D 11.573,87 D

22/03/2023 221515 ENVIO PIX 1.341,46 D 12.915,33 D

22/03/2023 221521 ENVIO PIX 3.500,00 D 16.415,33 D

22/03/2023 221523 ENVIO TEV 3.050,00 D 19.465,33 D

22/03/2023 221525 ENVIO TEV 1.400,00 D 20.865,33 D

22/03/2023 221527 ENVIO TEV 402,50 D 21.267,83 D

22/03/2023 221529 ENVIO TEV 1.400,00 D 22.667,83 D

22/03/2023 221532 ENVIO TEV 2.587,50 D 25.255,33 D

22/03/2023 221534 ENVIO TEV 800,00 D 26.055,33 D

22/03/2023 221536 ENVIO TEV 3.900,00 D 29.955,33 D

22/03/2023 221537 ENVIO PIX 2.800,00 D 32.755,33 D

22/03/2023 221538 ENVIO TEV 3.127,50 D 35.882,83 D

22/03/2023 221539 ENVIO TEV 3.500,00 D 39.382,83 D

22/03/2023 221543 ENVIO PIX 1.100,00 D 40.482,83 D

22/03/2023 221546 ENVIO PIX 1.540,00 D 42.022,83 D

22/03/2023 221551 ENVIO PIX 3.825,00 D 45.847,83 D

22/03/2023 727220 RESG AUTOM 45.847,83 C 0,00 C

22/03/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

23/03/2023 007063 PAG AGUA 118,84 D 118,84 D

23/03/2023 113003 PAG BOLETO 343,20 D 462,04 D

23/03/2023 231548 ENVIO PIX 250,00 D 712,04 D

23/03/2023 727220 RESG AUTOM 712,04 C 0,00 C

23/03/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
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24/03/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

27/03/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

28/03/2023 281117 CRED TEV 2,50 C 2,50 C

28/03/2023 000000 SALDO DIA 2,50 C

29/03/2023 000000 SALDO DIA 2,50 C

30/03/2023 000000 SALDO DIA 2,50 C

31/03/2023 310908 CRED TEV 2,50 C 5,00 C

31/03/2023 310909 CRED TEV 11,00 C 16,00 C

31/03/2023 310911 TEV MESM T 330,13 D 314,13 D

31/03/2023 727220 RESG AUTOM 314,13 C 0,00 C

31/03/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

03/04/2023 000001 CRED TED 59.876,07 C 59.876,07 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


